PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AV. HERACLIDES DE LIMA GOMES, S/Nº - BOA VISTA DO INCRA – RS
CEP: 98.120-000 – FONE (55) 3613-1205

                                   www.boavistadoincra.rs.gov.br
                                     E-mail: licita@boavistadoincra.rs.gov.br

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2015

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2015

O Município de Boa Vista do Incra, através do seu Prefeito Municipal, no uso

de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, que suspende

os Processos de Licitação nº 11/2015 e nº 12/2015 – Pregão Presencial nº 07/2015 e

Pregão Presencial nº 08/2015, cujos objetos são a contratação de prestação de serviço

de consultoria, assessoria e suporte técnico à Unidade Central de Controle Interno e

contratação de empresa especializada para prestação de serviço de consultoria em

serviços técnicos, cadastro de proposta, compreendendo a elaboração, montagem,

encaminhamento, acompanhamento e gerenciamento junto ao Sistema de Gestão de

Convênios e Contratos de Repasse do Governo Federal – SICONV, para fins de análise

de impugnação aos editais supracitados.

O Município comunicará aos interessados quanto a eventuais retificações aos

editais, e nova data de abertura das sessões públicas para recebimento de

credenciamento, propostas e habilitação.

Boa Vista do Incra, 25 de fevereiro de 2015.

Gilnei  Medeiros  Barbosa

Prefeito Municipal

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/
mailto:licita@boavistadoincra.rs.gov.br